
 

Бережанська міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 серпня 2021 року м. Бережани №251 

 

Про надання дозволу на розміщення 

атракціонів «Адреналін» 

 

Розглянувши лист-звернення ПП Куцій Ю.Л. від 06.08.2021р. за вх. № К-

523 від 09.08.2021 р., відповідно до підпункту 7 пункту «а» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 52, 53, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Куцію Юрію Любомировичу дозвіл на 

розміщення пересувного парку атракціонів «Адреналін» за адресою вул. 

Привокзальна, 3 в м. Бережани в період з 12.08.2021р. по 15.08.2021р. 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Куцій Юрія Любомировича до 

12.08.2021 року укласти з БМКП «Господар» договір на обслуговування та 

прибирання даної території на час розміщення атракціонів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію Бабичу. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 

 


